CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH GIAO LƯU, TRAO ĐỔI NGẮN HẠN TẠI NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: Phòng Hợp tác Quốc tế

Em tên:...........	.................	Giới tính:......................................
Ngày tháng năm sinh:.......................................    Nơi sinh:.......................................
Sinh viên khóa:.................................................     Lớp:..............................................
Ngành:................................................................	   Khoa:............................................
MSSV:................................................................
Hộ chiếu số:........................................................
Email:................................................................. Số điện thoại liên hệ:.......................
Nay em làm đơn này với mong muốn tham gia Chương trình Trao đổi sinh viên năm 2025 tại Trường Đại học Quốc gia Chonnam, Hàn Quốc trong thời gian từ 04 tháng 03 đến 24 tháng 6 năm 2025,
Khóa học đăng ký:
1. <Tên khóa> > <ngành>
2. <Tên khóa> > <ngành>
3. <Tên khóa> > <ngành>
Em xin cam kết tuân theo các quy định của pháp luật Việt Nam cũng như Hàn Quốc trong thời gian tham gia chương trình tại Trường Đại học Quốc gia Chonnam, Hàn Quốc
Em xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.
Khánh Hòa, ngày...... tháng.... năm.........
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA KHOA/VIỆN	              		PHÒNG HTQT